DERECHOS Y DEBERES DE LAS 
PARTES. Serán los establecidos en los artículos 2o y 4o, respectivamente de la Ley 80 de 1993 y 
demás normas que lo complementan o adicionan. CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL 
CONTRATO. El valor del presente contrato es por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y UN 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 
M/CTE ($ 331.932.534,00) incluidos impuestos, tasas, contribuciones y demás costos asociados. 
Las partes entienden y aceptan que el valor del contrato aquí indicado representa para el contratista 
la plena y total remuneración por los servicios prestados y conforme a la siguiente descripción y